МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ПРИКАЗ

«25» июля 2016

г.Новосибирск

№ 180

В связи с необходимостью использования помещений под собственные нужды и в соответствии с Приказом ФАС России от 10.02.2010  № 67
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказываю отменить аукционы, назначенные на 09.08.2016, на право заключения договоров аренды муниципальных нежилых помещений, переданных МУП «ЦМИ» на праве хозяйственного ведения:

  -  на часть нежилых помещений площадью 4,40 кв. м., расположенных на 1 этаже 8-этажного административного здания  по адресу: г. Новосибирск, Центральный район, Красный проспект, 50 (лот №27);

  -  на часть нежилых помещений площадью 4,80 кв. м., расположенных на 1 этаже 8-этажного административного здания  по адресу: г. Новосибирск, Центральный район, Красный проспект, 50 (лот №28);
2. Договорному отделу МУП «ЦМИ» разместить извещение об отказе от проведения аукциона на официальном сайте торгов и на сайте www.mup-cmi.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника договорного отдела МУП «ЦМИ» Катышева В.В.

Директор

Э.В. Беляцкий